滑县住房和城乡建设局
关于核准2024年度第三批建筑业企业资质
延续名单的公告

根据《中华人民共和国建筑法》及《建筑业企业资质管理规定》，现将我局核准的建筑业企业资质延续的单位名单（2024年度第三批）予以公布。
未予核准的企业请咨询：0372-8181516/8135780

滑县住房和城乡建设局
2024年4月16日

2024年第三批建筑业企业资质延续名单

	序号
	企业名称
	序列
	等级范围

	1
	河南省金屹森建设工程有限公司
	1
	机电工程施工总承包贰级

	2
	古建筑工程专业承包贰级

	3
	防水防腐保温工程专业承包贰级

	4
	建筑工程施工总承包贰级

	5
	消防设施工程专业承包贰级

	6
	地基基础工程专业承包贰级

	7
	市政公用工程施工总承包贰级

	8
	模板脚手架专业承包不分等级

	2
	河南硕澳建设工程有限公司
	1
	建筑工程施工总承包二级

	2
	市政公用工程施工总承包二级

	3
	防水防腐保温工程专业承包二级

	3
	安阳市安冉基础建设工程有限公司
	1
	防水防腐工程专业承包二级

[bookmark: _GoBack]